REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER
LEVIZJE PARALELE
PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL

NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

NEé zbatim t€ nenit 22, pika 4 dhe nenit 25, te ligjit 152/2013, “Pér népunésin civil” i ndryshuar,
si dhe Kreut VII, t¢ Vendimit Nr.243, daté 18.03.2015, “Pér pranimin, lévizjen paralele,
periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive™.

Njésia e Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore né Institucionin e Autoritetit pér Informimin mbi
Dokumentet e Ish-Sigurimit t€ Shtetit, n€ pérfundim té verifikimit paraprak t€ kandidatéve, pér
p€rmbushjen e kushteve t€ pérgjithéshme dhe kérkesave té vecanta t& shpallura né€ shpalljen
pér konkurrim, njofton se kandidatét e kualifikuar pér t€ vazhduar fazén e dyté té vlerésimit t&
procedures té pranimit né shérbimin civil civil, pér pozicionin;

- Specialist, Sektorit i Kérkesave té Paléve té Prekura, té Treta, Bashképunétoréve dhe
té Favorizuaréve

jané:

1. Znj. Elibjana Greva

Testimi me shkrim do té zhvillohet né:

- ambientet e Autoritetit pér Informimin mbi Dokumentet e Ish-Sigurimit té Shtetit;
- datén: 16.6.2023;
- ora: 10.00

Adresa: Njésia Administrative nr. 4 www.autoritetidosjeve.gov.al
Rruga e Dibrés, Garnizoni “Skénderbej”, Tirané e-mail:info@autoritetidosjeve.gov.al



